
Smluvní strany: 

Město Rychnov nad Kněžnou 
Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

zastoupené starostou města Ing. Janem Skořepou 

IČO 275336, č.účtu 27-1240286399/0800 
(dále jen „Město“) 

a 
 

TS RK, s.r.o. 
Soukenická 1124, Rychnov nad Kněžnou 

zastoupené jednatelem Ing. Jiřím Vymětalem  

IČO 62060996, č.účtu xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Společnost“) 
 

 

uzavírají 

 
 

Dodatek č. 7 

 

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 4/TS 
ze dne 20.2.2013 

 

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 7, kterým se upravuje ustanovení Smlouvy o dílo 

č. 4/TS ze dne 20.2.2013. 
 

II. 

Výše vyrovnávací platby a platební podmínky 
 

2.2. Cena za provedené dílo je vyrovnávací platbou ve smyslu čl. 5 a 6 Rozhodnutí komise 

2012/21/EU na pokrytí nákladů, vynaložených na službu obecného hospodářského 

zájmu. 

 

2.3. Kompenzační mechanismus na pokrytí nákladů, vynaložených na úklid veřejných 

prostranství mimo režim Plánu zimní údržby komunikací, včetně úklidu černých 

skládek: rozpočet Města kryje 100% prokázaných nákladů. 

 

2.4. Výši vyrovnávací platby tvoří oprávněné náklady na činnost uvedenou v bodě 1.1., 

resp. 1.2. Úhrada vyrovnávací platby bude prováděna měsíčně na základě zálohové 

faktury vystavené do 15. dne následujícího měsíce.  

 

Zálohová faktura pro zakázku č. 10003 obsahovat tyto položky: 

 oprávněné náklady za příslušný měsíc (bez režie) snížené o provozní výnosy 

 podíl správní a výrobní režie v celkové výši 16% z oprávněných nákladů 

 podíl dodatečných mzdových nákladů ve výši 1% z celkových mzdových 

nákladů za příslušný měsíc 

 

Zálohová faktura pro zakázku č. 10004 obsahovat tyto položky: 

 oprávněné náklady za příslušný měsíc (bez režie) snížené o provozní výnosy 

 podíl správní a výrobní režie v celkové výši 16% z oprávněných nákladů 

 podíl dodatečných mzdových nákladů ve výši 19% z celkových mzdových 

nákladů za příslušný měsíc 



Přílohou zálohové faktury bude Městem předem odsouhlasený obrat nákladů dle 

“výsledovky za období“, tj. za příslušný předchozí měsíc. Součástí zálohové faktury 

za měsíc červen bude dílčí vyúčtování správní a výrobní režie a dodatečných 

mzdových nákladů. Konečná fakturace bude zahrnovat vyúčtování oprávněných 

nákladů, správní a výrobní režie a dodatečných mzdových nákladů za celé období. 

Konečná fakturace za měsíc prosinec včetně vyčíslení přiměřeného zisku bude 

upravena samostatným dodatkem k této smlouvě. 

 

2.5. Smluvní strany se dohodly, že vyúčtování za období 1.1.2017 – 30.11.2017 bude 

provedeno do 20.12.2017. Vyúčtování za období 1.12.2017 – 31.12.2017 bude 

provedeno do 20.1.2018. Před každým vyúčtováním Město rozhodne, zda bude 

přidělen přiměřený zisk a o jeho výši. 

 

2.6. Zálohové faktury budou obsahovat číslo, název a popis zakázky v tomto tvaru: 

 

číslo zakázky – 10003 

název zakázky – úklid veřejných prostranství 

popis zakázky – úklid odpadů z veřejných prostranství 

 

číslo zakázky – 10004 

název zakázky – úklid veřejných prostranství 

popis zakázky – likvidace černé skládky 

 

2.7. Město může přiznat Společnosti na základě posouzení kvality odvedené práce zisk. 

Zisk, který překračuje limit příslušné šestiměsíční swapové sazby navýšené 

o maximálně 100 bazických bodů je považován jako nepřiměřený. 

 

2.8. Společnost se zavazuje vyúčtovat do 5.2.2018 celkové oprávněné náklady za činnost 

uvedenou v bodě 1.1., resp. 1.2., za uplynulý rok. Na základě odsouhlasení těchto 

nákladů bude podepsán protokol o předání a převzetí díla. Část zálohově poskytnuté 

vyrovnávací platby, která přesáhne výši oprávněné kompenzace včetně přiměřeného 

zisku, se Společnost zavazuje vrátit na účet města č. 19-1240286399/0800 do 

28.2.2018. 

 

Ostatní body smlouvy se nemění. 

 

Tato smlouva bude v souladu se z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění uveřejněna 

v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí poskytovatel.   

 

Rada města Rychnov nad Kněžnou schválila znění této smlouvy dne 19. 12. 2016, číslo 

usnesení  619/2016. 

 

V Rychnově n. Kn., dne 21.12.2016  V Rychnově n. Kn., dne 22.12.2016 

 

 

 

………………………………          ……………………………... 

        Ing. Jan Skořepa                     Ing. Jiří Vymětal  

           starosta města                                    jednatel společnosti 


